Processo Seletivo nº 01/2014 – CRN-2                                                                                                                                                                                                                                              Página | 1

O Instituto QUADRIX torna público o Resultado Preliminar da Prova de Títulos e Experiência Profissional, para os cargos de nível superior do
Processo Seletivo nº 01/2014 – CRN-2 para provimento de  vagas  e formação de  cadastro de reserva, regido pelo Edital Normativo nº 01/2014.

1 DAS DISPOSIÇÕES GERAIS
1.1 Os documentos apresentados que não cumpriram as determinações dispostas no Edital Normativo nº 01/2014, item 11, foram
desconsiderados para fins de pontuação, tais como:

a) Documentos sem autenticação.
b) Comprovantes de cursos não concluídos.
c) Títulos e documentações que não possuem relação com as atribuições/requisitos do cargo.
d) Títulos e documentações incompletos e em desacordo ao Edital Normativo.

2 DO RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA DE TÍTULOS E EXPERIÊNCIA PROFISSIONAL
2.1 Resultado Preliminar da Prova de Títulos e Experiência Profissional na seguinte ordem: número de inscrição, nome do candidato em ordem
alfabética, nota referente ao Título de Doutor, nota referente ao Título de Mestre, nota referente ao Título de Pós-Graduação Lato Sensu, nota
referente à Experiência Profissional, nota referente à Experiência Profissional na área de atuação do cargo em Conselhos Profissionais de
Classes, nota preliminar da da Prova de Títulos e Experiência Profissional e situação da entrega da documentação.

272.00728443/7 / ALICE MESQUITA ZIMMERMANN / 0,00 / 1,00 / 0,00 / 0,20 / 0,00 / 1,20 / SIM; 272.00692352/7 / ANDREA PRZYBYSZ DA
SILVA ROSA / 0,00 / 0,00 / 0,00 / 1,00 / 0,00 / 1,00 / SIM; 272.00722265/0 / ANDREIA NIEDERAUER COELHO / 0,00 / 0,00 / 0,00 / 0,00 / 0,00 /
0,00 / NÃO; 272.00715004/0 / ANELISE FELIPETTO POSSOBON / 0,00 / 0,00 / 0,25 / 0,40 / 0,00 / 0,65 / SIM; 272.00722039/0 / ANGELICA
ALBERTI / 0,00 / 0,00 / 0,00 / 0,00 / 0,00 / 0,00 / NÃO; 272.00693844/0 / ARIADNE PRAZERES DO SACRAMENTO / 0,00 / 0,00 / 0,50 / 0,00 / 0,00
/ 0,50 / SIM; 272.00716072/9 / ARIANE DE OLIVEIRA BOTEGA / 0,00 / 0,00 / 0,00 / 0,00 / 0,00 / 0,00 / NÃO; 272.00693663/6 / BRUNA LAGO
TAGLIAPIETRA / 0,00 / 0,00 / 0,00 / 0,00 / 0,00 / 0,00 / NÃO; 272.00720292/0 / CAMILA DA SILVA MORGAO DE SENNA / 0,00 / 0,00 / 0,00 / 0,00
/ 0,00 / 0,00 / NÃO; 272.00729016/5 / CAMILA KICH BRONDANI / 0,00 / 0,00 / 0,25 / 0,00 / 0,00 / 0,25 / SIM; 272.00690116/4 / CAMILA ROLAO
LUMERTZ / 0,00 / 0,00 / 0,00 / 0,00 / 0,00 / 0,00 / NÃO; 272.00719789/1 / CARINA GARCIA DE SA / 0,00 / 0,00 / 0,00 / 0,00 / 0,00 / 0,00 / NÃO;
272.00715099/0 / CARINE GIACOMELLI / 0,00 / 1,00 / 0,25 / 0,00 / 0,00 / 1,25 / SIM; 272.00685105/8 / CARLA CECCATTO / 0,00 / 0,00 / 0,00 /
0,00 / 0,00 / 0,00 / NÃO; 272.00673301/1 / CARLA REDIN / 0,00 / 0,00 / 0,00 / 0,00 / 0,00 / 0,00 / NÃO; 272.00672888/9 / CARLA RIBEIRO
CIOCHETTO / 0,00 / 1,00 / 0,25 / 0,40 / 0,00 / 1,65 / SIM; 272.00719986/1 / CAROLINA VARGAS VALENTE / 0,00 / 0,00 / 0,25 / 0,80 / 0,00 / 1,05
/ SIM; 272.00673072/2 / CAROLINE KUHN / 0,00 / 0,00 / 0,00 / 0,00 / 0,00 / 0,00 / NÃO; 272.00717964/0 / CAROLINE OLIVEIRA CORRIERI / 0,00
/ 0,00 / 0,25 / 0,20 / 0,00 / 0,45 / SIM; 272.00717957/4 / CASSIA MEDINO SOARES / 0,00 / 0,00 / 0,25 / 0,00 / 0,00 / 0,25 / SIM; 272.00719838/2
/ CLARISSA DE SOUZA RIBEIRO MARTINS / 0,00 / 1,00 / 0,00 / 1,00 / 0,00 / 2,00 / SIM; 272.00684026/7 / CLARISSA LAPENDA MARINHO VITAL /
0,00 / 0,00 / 0,50 / 0,40 / 0,00 / 0,90 / SIM; 272.00715990/4 / CLAUDIA MACHADO TANSINI / 0,00 / 0,00 / 0,00 / 0,00 / 0,00 / 0,00 / NÃO;
272.00701542/4 / CLAUDIO SCHROEDER MÖLLER / 0,00 / 0,00 / 0,00 / 0,00 / 0,00 / 0,00 / NÃO; 272.00719029/7 / CRISTIANE STRASSBURGER /
0,00 / 0,00 / 0,00 / 0,00 / 0,00 / 0,00 / NÃO; 272.00720366/3 / DAIANE FUHR / 0,00 / 0,00 / 0,00 / 0,00 / 0,00 / 0,00 / NÃO; 272.00725594/4 /
DEBORA ISAIA DURANTE / 0,00 / 0,00 / 0,00 / 0,00 / 0,00 / 0,00 / NÃO; 272.00692301/3 / DEISE CRISTIANE PADILHA MACHADO / 0,00 / 0,00 /
0,00 / 0,00 / 0,00 / 0,00 / NÃO; 272.00729667/6 / DJANE CANDIDO FREDERICO / 0,00 / 0,00 / 0,00 / 0,00 / 0,00 / 0,00 / NÃO; 272.00723927/6 /
EDUARDA CORREA DA ROSA / 0,00 / 0,00 / 0,00 / 0,00 / 0,00 / 0,00 / SIM; 272.00716752/0 / ELISANDRA FLORIANO DA SILVA LEITE / 0,00 / 0,00
/ 0,00 / 0,00 / 0,00 / 0,00 / NÃO; 272.00698598/8 / ELIZABETH DE ARAUJO TOMAAZONI / 0,00 / 0,00 / 0,00 / 0,00 / 0,00 / 0,00 / NÃO;
272.00720374/6 / ELLEN SANARA AITA FAGUNDES / 0,00 / 0,00 / 0,00 / 0,00 / 0,00 / 0,00 / NÃO; 272.00717955/1 / EMILLI MUNARETO DO
NASCIMENTO / 0,00 / 0,00 / 0,00 / 0,00 / 0,00 / 0,00 / NÃO; 272.00702691/3 / FABIANA SANTINI EINLOFT / 0,00 / 0,00 / 0,00 / 0,00 / 0,00 / 0,00
/ NÃO; 272.00719854/8 / FERNANDA BIZARRO ALLEBRANDT / 0,00 / 0,00 / 0,00 / 0,00 / 0,00 / 0,00 / NÃO; 272.00699347/9 / FERNANDA DE
MATOS FEIJO / 0,00 / 1,00 / 0,50 / 0,60 / 0,00 / 2,10 / SIM; 272.00722214/6 / FERNANDA DONNER ALVES / 0,00 / 0,00 / 0,00 / 0,00 / 0,00 / 0,00
/ NÃO; 272.00724029/1 / FERNANDA SANFELICE / 0,00 / 0,00 / 0,00 / 0,00 / 0,00 / 0,00 / NÃO; 272.00717582/0 / FERNANDA SINNOT REIS /
0,00 / 0,00 / 0,00 / 0,00 / 0,00 / 0,00 / NÃO; 272.00696615/2 / FLAVIO MIRANDA CHIAPPA / 0,00 / 0,00 / 0,00 / 0,00 / 0,00 / 0,00 / NÃO;
272.00729230/7 / FRANCIELE EGGERS DE MENEZES / 0,00 / 0,00 / 0,00 / 0,00 / 0,00 / 0,00 / NÃO; 272.00720603/5 / FRANCIELLE CAROLINA DA
ROSA / 0,00 / 0,00 / 0,00 / 0,00 / 0,00 / 0,00 / NÃO; 272.00715364/6 / FRANCINE DARTORA / 0,00 / 0,00 / 0,00 / 0,00 / 0,00 / 0,00 / NÃO;
272.00683977/8 / GABRIELA MONTEIRO GRENDENE / 0,00 / 0,00 / 0,00 / 0,00 / 0,00 / 0,00 / NÃO; 272.00720332/1 / GABRIELLE SANTOS
ARAGONES / 0,00 / 0,00 / 0,00 / 0,00 / 0,00 / 0,00 / NÃO; 272.00692947/0 / GIOVANA BALDISSERA / 0,00 / 0,00 / 0,00 / 0,00 / 0,00 / 0,00 /
NÃO; 272.00692222/6 / GISELE PIGATTO LIBRELOTTO / 0,00 / 0,00 / 0,50 / 1,00 / 0,00 / 1,50 / SIM; 272.00684943/0 / GRASIELE SOMAVILLA
MARCHESAN / 0,00 / 0,00 / 0,25 / 0,40 / 0,00 / 0,65 / SIM; 272.00722016/0 / GRASIELI JUNGES / 0,00 / 0,00 / 0,00 / 0,00 / 0,00 / 0,00 / NÃO;
272.00697297/4 / GREICE FRACARI BOSI / 0,00 / 0,00 / 0,00 / 0,00 / 0,00 / 0,00 / NÃO; 272.00729185/1 / HAROLDO ARAUJO FILHO / 0,00 / 0,00
/ 0,00 / 0,00 / 0,00 / 0,00 / NÃO; 272.00673082/8 / ISABEL CRISTINA SCHUMACHER MACHADO / 0,00 / 0,00 / 0,00 / 0,00 / 0,00 / 0,00 / NÃO;
272.00713301/7 / JANICE BLANCO MELO / 0,00 / 0,00 / 0,00 / 0,00 / 0,00 / 0,00 / NÃO; 272.00723161/3 / JORDANA ALVES CAGLIONI / 0,00 /
0,00 / 0,00 / 0,00 / 0,00 / 0,00 / NÃO; 272.00675673/3 / JOSI GUIMARAES CESAR / 0,00 / 0,00 / 0,00 / 0,00 / 0,00 / 0,00 / NÃO; 272.00724446/1
/ JOSIANE BIZZI SCHLEMMER / 0,00 / 1,00 / 0,25 / 0,40 / 0,00 / 1,65 / SIM; 272.00673139/0 / JULIA LUZZI VALMORBIDA / 0,00 / 0,00 / 0,00 /
0,00 / 0,00 / 0,00 / NÃO; 272.00714468/2 / JULIANE OSMARI CEREZER / 0,00 / 0,00 / 0,00 / 0,00 / 0,00 / 0,00 / NÃO; 272.00715552/7 / KIRIA
COSTA ANDRADE / 0,00 / 0,00 / 0,00 / 0,00 / 0,00 / 0,00 / NÃO; 272.00691808/7 / LAURA GARCIA DE FREITAS / 0,00 / 0,00 / 0,00 / 0,00 / 0,00 /
0,00 / SIM; 272.00714600/8 / LEDA REGINA FACHINI DALBEM / 0,00 / 0,00 / 0,50 / 1,00 / 0,00 / 1,50 / SIM; 272.00725409/2 / LETICIA
MALHEIROS KERSTING / 0,00 / 0,00 / 0,25 / 0,80 / 0,00 / 1,05 / SIM; 272.00685352/5 / LISIANE GABRIELE FRITSCH / 0,00 / 0,00 / 0,00 / 0,00 /
0,00 / 0,00 / NÃO; 272.00719807/0 / LISIANE ILHA DA ROSA / 0,00 / 0,00 / 0,50 / 0,00 / 0,00 / 0,50 / SIM; 272.00680545/0 / LISIANE PALMA
DOS SANTOS / 0,00 / 0,00 / 0,00 / 0,00 / 0,00 / 0,00 / NÃO; 272.00686007/0 / LISIE GARCIA FARIAS / 0,00 / 0,00 / 0,00 / 0,00 / 0,00 / 0,00 /
NÃO; 272.00720327/8 / LIVIA DE ALMEIDA HEBERLE / 0,00 / 0,00 / 0,00 / 0,00 / 0,00 / 0,00 / NÃO; 272.00716445/0 / LOUISE ALVES ALMEIDA /
0,00 / 0,00 / 0,00 / 0,00 / 0,00 / 0,00 / NÃO; 272.00699677/9 / LUANA TOMBINI DECOL / 0,00 / 1,00 / 0,00 / 0,00 / 0,00 / 1,00 / SIM;

CONSELHO REGIONAL DE NUTRICIONISTAS – 2ª REGIÃO
PROCESSO SELETIVO PÚBLICO Nº 01/2014
RESULTADO PRELIMINAR – PROVA DE TÍTULOS E EXPERIÊNCIA PROFISSIONAL

Processo Seletivo nº 01/2014 – CRN-2                                                                                                                                                                                                                                              Página | 2

272.00713692/6 / LUCIANNA SCHMITT / 0,00 / 1,00 / 0,00 / 0,00 / 0,00 / 1,00 / SIM; 272.00694878/6 / MANUELA FARIAS FLORES / 0,00 / 0,00 /
0,25 / 1,00 / 0,00 / 1,25 / SIM; 272.00716249/6 / MARIANE DE OLIVEIRA MILANI / 0,00 / 0,00 / 0,00 / 0,00 / 0,00 / 0,00 / NÃO; 272.00720377/5
/ MARINA HAMANN PADOVANI / 0,00 / 0,00 / 0,00 / 0,00 / 0,00 / 0,00 / NÃO; 272.00727792/8 / MARISTELA RESCH LOPES / 0,00 / 0,00 / 0,00 /
0,00 / 0,00 / 0,00 / NÃO; 272.00698282/0 / MARLON DIAS PRATES / 0,00 / 0,00 / 0,00 / 0,00 / 0,00 / 0,00 / NÃO; 272.00714226/9 / MICHAELA
MARQUES DA TRINDADE / 0,00 / 0,00 / 0,25 / 0,00 / 0,00 / 0,25 / SIM; 272.00695186/0 / MICHELLE MANASSERO DORNELES / 0,00 / 0,00 / 0,25
/ 0,80 / 0,00 / 1,05 / SIM; 272.00683891/6 / MIRNA GRISELDA ANOCIBAR ARAUJO / 0,00 / 0,00 / 0,00 / 0,00 / 0,00 / 0,00 / NÃO;
272.00684836/9 / MONICA WRASSE WARTH / 0,00 / 0,00 / 0,00 / 0,00 / 0,00 / 0,00 / NÃO; 272.00723716/5 / NATHALIE CRESTANI / 0,00 / 0,00
/ 0,25 / 0,00 / 0,00 / 0,25 / SIM; 272.00720368/6 / NICOLE SCHNEIDER / 0,00 / 0,00 / 0,00 / 0,00 / 0,00 / 0,00 / NÃO; 272.00701777/1 / PABLO
ROBER FERNANDES / 0,00 / 0,00 / 0,00 / 0,00 / 0,00 / 0,00 / NÃO; 272.00697048/4 / PAMELA CONSTANTE DA SILVA / 0,00 / 0,00 / 0,00 / 0,00 /
0,00 / 0,00 / NÃO; 272.00723312/1 / PAULA ELISA LOUZADA / 0,00 / 0,00 / 0,00 / 0,00 / 0,00 / 0,00 / NÃO; 272.00686640/4 / PRISCILA VOIGT
SEVERIANO / 0,00 / 0,00 / 0,00 / 0,00 / 0,00 / 0,00 / NÃO; 272.00674801/8 / RAQUEL KUNTZ DURAND / 0,00 / 0,00 / 0,00 / 0,00 / 0,00 / 0,00 /
NÃO; 272.00720346/2 / RAQUEL PETER MALDANER / 0,00 / 0,00 / 0,00 / 0,00 / 0,00 / 0,00 / NÃO; 272.00728726/9 / RENATA BREDA MARTINS /
0,00 / 0,00 / 0,00 / 0,00 / 0,00 / 0,00 / NÃO; 272.00719243/9 / RENATA BRUM COSTA / 0,00 / 0,00 / 0,00 / 0,00 / 0,00 / 0,00 / NÃO;
272.00691345/7 / RENATA MARTINS DE MARTINS / 0,00 / 0,00 / 0,00 / 0,00 / 0,00 / 0,00 / NÃO; 272.00684192/4 / ROSA LUCIA SILVESTRIM /
0,00 / 0,00 / 0,00 / 0,00 / 0,00 / 0,00 / NÃO; 272.00684112/0 / SIMONE DE AZEVEDO CORREA / 0,00 / 0,00 / 0,00 / 0,00 / 0,00 / 0,00 / NÃO;
272.00716146/2 / SIMONE DE CASTRO GIACOMELLI / 0,00 / 1,00 / 0,00 / 0,00 / 0,00 / 1,00 / SIM; 272.00694740/4 / STEFANI ALMEIDA
SCHNEIDER / 0,00 / 0,00 / 0,00 / 0,00 / 0,00 / 0,00 / NÃO; 272.00693500/0 / SUANE BORGES SILVEIRA / 0,00 / 0,00 / 0,00 / 0,00 / 0,00 / 0,00 /
NÃO; 272.00719460/0 / SUZANA REGINA DOS SANTOS PADILHA / 0,00 / 0,00 / 0,00 / 0,60 / 0,00 / 0,60 / SIM; 272.00729350/2 / TAISA CERATTI
TREPTOW / 0,00 / 1,00 / 0,00 / 0,00 / 0,00 / 1,00 / SIM; 272.00684024/4 / TAMIRES SAYURI SAITO LANG / 0,00 / 0,00 / 0,00 / 0,00 / 0,00 / 0,00 /
NÃO; 272.00696196/0 / THAICIANE GRASSI / 0,00 / 0,00 / 0,00 / 0,00 / 0,00 / 0,00 / NÃO; 272.00713052/7 / THAMIRIS DE CHRISTO DORNELES /
0,00 / 0,00 / 0,00 / 0,00 / 0,00 / 0,00 / NÃO; 272.00720367/0 / VALERIA BACCARIN IANISKI / 0,00 / 0,00 / 0,00 / 0,00 / 0,00 / 0,00 / NÃO;
272.00720343/3 / VALESKA FERNANDES PASINATO / 0,00 / 0,00 / 0,25 / 0,20 / 0,00 / 0,45 / SIM; 272.00698813/6 / VANESSA FIGUEIRA DE
SOUZA / 0,00 / 0,00 / 0,00 / 0,00 / 0,00 / 0,00 / NÃO; 272.00693947/4 / VANESSA JUST BLANCO / 0,00 / 0,00 / 0,00 / 0,00 / 0,00 / 0,00 / NÃO;
272.00690153/7 / VANESSA RODRIGUES PUCCI / 0,00 / 0,00 / 0,00 / 0,00 / 0,00 / 0,00 / SIM; 272.00723958/9 / VIVIANE DE LIMA LEAL / 0,00 /
0,00 / 0,00 / 0,00 / 0,00 / 0,00 / NÃO; 272.00695174/2 / VIVIANE MARIA FERRARI FRANCO / 0,00 / 0,00 / 0,00 / 0,00 / 0,00 / 0,00 / NÃO;
272.00728261/6 / ZUEINE ANGELITA ZAVAREZE / 0,00 / 0,00 / 0,00 / 0,00 / 0,00 / 0,00 / NÃO.

Brasília/DF, 13 de fevereiro de 2015.

Gerência de Documentação

Instituto QUADRIX